
UCHWAŁA Nr VII/61/2019 

RADY GMINY BLIŻYN 

 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie 

nieruchomości stanowiącej mienie gminne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2018 poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie Towarzystwu 

Przyjaciół Ziemi „Nad Kuźniczką” celem prowadzenia szkoły podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym, na okres 10 lat nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminne położonej 

w obrębie ewidencyjnym 0018 Sorbin, oznaczonej w katastrze ewidencji gruntów jako działki nr 

388, 389/1, 390/1, 391/1, 392/1 o łącznej powierzchni 0,8984 ha dla których Sąd Rejonowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Skarżysku-Kamiennej prowadzi księgę wieczystą 

KI1R/00019281/1, 

 

§ 2. Warunki użyczenia nieruchomości określi osobna umowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi „Nad Kuźniczką” prowadzi od 01.09.2012 r. na terenie 

przedmiotowej nieruchomości szkołę podstawową wraz z oddziałem przedszkolnym, w związku 

z wygaśnięciem poprzednio zawartej umowy użyczenia oraz wnioskiem Towarzystwa Przyjaciół 

Ziemi „Nad Kuźniczką” zachodzi konieczność jej odnowienia co wymaga podjęcia niniejszej 

uchwały. Przedmiotowa nieruchomość składająca się z działek 388, 389/1, 390/1, 391/1, 392/1, 

obręb 0018 Sorbin, stanowi grunty zabudowane budynkiem szkoły wraz z łącznikiem, salą 

gimnastyczną, budynkiem gospodarczym i towarzyszącą infrastrukturą sportowo-rekreacyjną. 

Szczegóły użyczenia określi zawarta umowa. W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 


